4

	Территориальная избирательная комиссия

Усть-Лабинская

Ленина ул., д.38, г. Усть-Лабинск, Краснодарский край, 352330
Тел./факс (86135) 5-20-47, e-mail: tik_ustlab@mail.ru

РЕШЕНИЕ

10 марта 2020 года

                          № 11/1145
О назначении председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 5625
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 5625, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом «б» статьи 13 Закона Краснодарского края от 08 апреля 2003 года № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий. комиссий референдума в Краснодарском крае», на основании решения территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская от 10 марта 2020 года № 111/1144  «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 5625»,  территориальная избирательная комиссия Усть-Лабинская РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 5625 Воробьеву Наталью Анатольевну.

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 5625 Воробьевой Н.А.  провести первое (организационное) заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 5625 в период с 16 по 19 марта 2020 года.

3. Направить настоящее решение участковую избирательную комиссию избирательного участка № 5625.

4. Разместить данное решение на интернет-странице ТИК Усть-Лабинская сайта администрации муниципального образования Усть-Лабинский район.

5. Контроль за выполнением пунктов 3, 4 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская Курочкину Людмилу Григорьевну.

	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

Усть-Лабинская

	Л.В.Кириллова

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

Усть-Лабинская

	Л.Г.Курочкина